

Årsredovisning för
Triple Eks AB

556791-8783

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Månsson
Styrelseledamot

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triple Eks AB, 556791-8783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 452 764	4 826 822	4 246 599	4 333 682
Resultat efter finansiella poster	-189 352	71 357	243 266	-13 741
Soliditet %	35,3	31	26	35

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 13 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	678 610	54 791
Balanseras i ny räkning		54 791	-54 791
Årets resultat			44 543
Belopp vid årets utgång	100 000	733 401	44 543

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	733 400
Årets resultat	44 543
Summa	777 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	777 943
Summa	777 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 452 764	4 826 822
Övriga rörelseintäkter		141 625	7 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 594 389	4 834 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 337 640	-1 111 272
Övriga externa kostnader		-1 018 759	-742 060
Personalkostnader	2	-2 870 345	-2 197 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471 114	-541 349
Övriga rörelsekostnader		-	-9 446
Summa rörelsekostnader		-5 697 858	-4 601 710
Rörelseresultat		-103 469	232 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 358	-161 338
Summa finansiella poster		-85 883	-161 265
Resultat efter finansiella poster		-189 352	71 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		247 223	-
Summa bokslutsdispositioner		247 223	-
Resultat före skatt		57 871	71 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 328	-16 566
Årets resultat		44 543	54 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	666 838	820 834
Inventarier, verktyg och installationer	4	749 593	1 517 659
Summa materiella anläggningstillgångar		1 416 431	2 338 493
Summa anläggningstillgångar		1 416 431	2 338 493
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		405 469	768 214
Övriga fordringar		115 699	100 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 584	70 421
Summa kortfristiga fordringar		678 752	939 111
Kassa och bank			
Kassa och bank		416 543	74 847
Summa kassa och bank		416 543	74 847
Summa omsättningstillgångar		1 095 295	1 013 958
SUMMA TILLGÅNGAR		2 511 726	3 352 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		733 400	678 610
Årets resultat		44 543	54 791
Summa fritt eget kapital		777 943	733 401
Summa eget kapital		877 943	833 401
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		10 000	257 223
Summa obeskattade reserver		10 000	257 223
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	721 432	1 470 751
Summa långfristiga skulder		721 432	1 470 751
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		348 799	406 016
Leverantörsskulder		134 812	52 353
Skatteskulder		-	24 966
Övriga skulder		102 640	113 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 100	193 954
Summa kortfristiga skulder		902 351	791 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 511 726	3 352 451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 297 120	1 297 120
Utgående anskaffningsvärden	1 297 120	1 297 120
Ingående avskrivningar	-476 286	-320 027
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-153 996	-156 259
Utgående avskrivningar	-630 282	-476 286
Redovisat värde	666 838	820 834

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 958 000	1 628 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		595 000
Försäljningar/utrangeringar	-595 000	-265 000
Utgående anskaffningsvärden	1 363 000	1 958 000
Ingående avskrivningar	-440 341	-117 084
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	144 052	61 833
Årets avskrivningar	-317 118	-385 090
Utgående avskrivningar	-613 407	-440 341
Redovisat värde	749 593	1 517 659

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	171 647

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 416 431	2 284 922
Summa ställda säkerheter	1 416 431	2 284 922

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann Larsson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Simrishamn

Patrik Månsson

2026-04-14

Patrik Månsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Magnus Persson

Magnus Persson

Auktoriserad revisor
